
 

 

МБОУ «Нововерхиссенская СОШ» 

431437, РМ Инсарский район, с. Новые Верхиссы, ул. Большая, д 30 

E-mail:sch.newverhis@e-mordovia.ru, тел: 8834(49) 2-74-30 

 

Приказ  

 

 

 13 сентября 2023 г.                                                                         № 5/1 

                                  
 

«О назначении ответственного за предоставление данных по АМ  

(аккредитационному мониторингу)» 

 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам 

начального общего, основного общего, среднего общего образования и 

среднего профессионального образования, в соответствии с постановлением 

Правительства Российской Федерации от 05 августа 2013 года № 662 «Об  

осуществлении мониторинга системы образования», приказом Федеральной 

службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения 

Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования 

Российской Федерации от 24 апреля 2023 года № 660/306/448 «Об 

осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 

науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством 

науки и высшего образования Российской Федерации аккредитационного 

мониторинга системы образования», письма Федеральной службы по надзору 

в сфере образования и науки №03-148 от 06.09.2023г. 

                                        приказываю: 

    1.Назначить ответственной за предоставление данных по АМ  

(аккредитационному мониторингу) заместителя директора по УВР  Надину 

Нину Владимировну 

    2. Назначить ответственным за актуализацию информации на сайте школы      

учителя информатики  Надина С.Б. 

    3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МБОУ 

«Нововерхиссенская СОШ»     _______________ Н.Н.Ломачкина  


		2023-11-13T16:47:52+0300
	Н.Н.Ломачкина
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




